2021年 7月 30日

お客さま各位

呉信用金庫

くれしんレディースカードローンの商品改定のお知らせ

 日頃は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、くれしんレディースカードローンを下記のとおり商品改定しますので、お知らせいた

します。

改定日以前に本商品をご契約いただきましたお客様に関しまして、本改定に伴う必要な手続

きはございません。従来どおりローンをご利用いただけます。

 当金庫では、今後もお客様の多様なニーズにお応えするため、商品・サービスの充実に努めて

まいります。

記

1. 商品改定日

2021年 9月 1日（水）

2. 商品改定内容

項 目 変 更 前 変 更 後

商 品 名 くれしんレディースカードローン くれしんカードローン(毎月返済型)

ご 利 用

いただける方

次の条件をすべて満たす女性

●年齢が満 20歳以上 65歳未満の方

 ※貸越極度額 50万円を超える場合は

安定継続した収入のある方

●当金庫の営業地区内に居住あるいは

勤務されている方

●一社）しんきん保証基金の保証が受

けられる方

次の条件をすべて満たす方

●年齢が満 20歳以上 65歳未満の方

●安定継続した収入のある方

●当金庫の営業地区内に居住あるいは

勤務されている方

●一社）しんきん保証基金の保証が受

けられる方

ご融資極度額 10 万円以上 500 万円以内 110万円以上 500万円以内

以 上

本件に関するお問い合わせ先

呉信用金庫 営業統括本部 個人ローン統括部

担当：山根、宇根

電話 0823-24-1195